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001 GASTOS OPERATIVOS FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL

501 CONACYT

101 FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL

$0.00 $0.00 $464.00 -$464.00 $464.00 $0.00 -$464.00 $464.00 $464.00$0.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $0.00 $464.00 -$464.00 $464.00 $0.00 -$464.00 $464.00 $464.00$0.00 $0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.00 $0.00 $464.00 -$464.00 $464.00 $0.00 -$464.00 $464.00 $464.00$0.00 $0.003410   Servicios financieros y bancarios

$0.00 $0.00 $464.00 -$464.00 $464.00 $0.00 -$464.00 $464.00 $464.00$0.00 $0.003411501 001 101   Servicios financieros y bancarios

$0.00 $0.00 $464.00 -$464.00 $464.00 $0.00 -$464.00 $464.00 $464.00$0.00 $0.00  FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL

$0.00 $0.00 $464.00 -$464.00 $464.00 $0.00 -$464.00 $464.00 $464.00$0.00 $0.00  GASTOS OPERATIVOS FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL

$0.00 $0.00 $464.00 -$464.00 $464.00 $0.00 -$464.00 $464.00 $464.00$0.00 $0.00  CONACYT

001 GASTOS OPERATIVOS FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL

601 APORTACION ESTATAL

101 FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL

$1,998,703.81 $1,998,703.81 $1,397,238.82 $601,464.99 $1,397,238.82 $0.00 $601,464.99 $1,397,238.82 $1,397,238.82$0.00 $0.001000 SERVICIOS PERSONALES

$1,000,000.00 $1,170,875.01 $1,044,775.01 $126,100.00 $1,044,775.01 $0.00 $126,100.00 $1,044,775.01 $1,044,775.01$170,875.01 $0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$1,000,000.00 $1,170,875.01 $1,044,775.01 $126,100.00 $1,044,775.01 $0.00 $126,100.00 $1,044,775.01 $1,044,775.01$170,875.01 $0.001130   Sueldos base al personal permanente

$1,000,000.00 $1,170,875.01 $1,044,775.01 $126,100.00 $1,044,775.01 $0.00 $126,100.00 $1,044,775.01 $1,044,775.01$170,875.01 $0.001131601 001 101   Sueldos base al personal permanente
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$221,771.87 $277,736.91 $152,003.58 $125,733.33 $152,003.58 $0.00 $125,733.33 $152,003.58 $152,003.58$55,965.04 $0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$145,471.87 $197,560.08 $80,060.08 $117,500.00 $80,060.08 $0.00 $117,500.00 $80,060.08 $80,060.08$52,088.21 $0.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$145,471.87 $197,560.08 $80,060.08 $117,500.00 $80,060.08 $0.00 $117,500.00 $80,060.08 $80,060.08$52,088.21 $0.001321601 001 101   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$76,300.00 $80,176.83 $71,943.50 $8,233.33 $71,943.50 $0.00 $8,233.33 $71,943.50 $71,943.50$3,876.83 $0.001340   Compensaciones

$76,300.00 $80,176.83 $71,943.50 $8,233.33 $71,943.50 $0.00 $8,233.33 $71,943.50 $71,943.50$3,876.83 $0.001341601 001 101   Compensaciones

$207,044.15 $207,044.15 $200,460.23 $6,583.92 $200,460.23 $0.00 $6,583.92 $200,460.23 $200,460.23$0.00 $0.001400 SEGURIDAD SOCIAL

$207,044.15 $207,044.15 $200,460.23 $6,583.92 $200,460.23 $0.00 $6,583.92 $200,460.23 $200,460.23$0.00 $0.001440   Aportaciones para seguros

$207,044.15 $207,044.15 $200,460.23 $6,583.92 $200,460.23 $0.00 $6,583.92 $200,460.23 $200,460.23$0.00 $0.001441601 001 101   Aportaciones para seguros

$569,887.79 $343,047.74 $0.00 $343,047.74 $0.00 $0.00 $343,047.74 $0.00 $0.00-$226,840.05 $0.001600 PREVISIONES

$569,887.79 $343,047.74 $0.00 $343,047.74 $0.00 $0.00 $343,047.74 $0.00 $0.00-$226,840.05 $0.001610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social

$569,887.79 $343,047.74 $0.00 $343,047.74 $0.00 $0.00 $343,047.74 $0.00 $0.00-$226,840.05 $0.001611601 001 101   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social

$360,000.00 $248,569.29 $125,608.89 $122,960.40 $125,608.89 $0.00 $122,960.40 $125,608.89 $125,608.89-$111,430.71 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$20,000.00 $36,696.99 $27,137.17 $9,559.82 $27,137.17 $0.00 $9,559.82 $27,137.17 $27,137.17$16,696.99 $0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$5,000.00 $10,000.00 $8,914.06 $1,085.94 $8,914.06 $0.00 $1,085.94 $8,914.06 $8,914.06$5,000.00 $0.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$5,000.00 $10,000.00 $8,914.06 $1,085.94 $8,914.06 $0.00 $1,085.94 $8,914.06 $8,914.06$5,000.00 $0.002111601 001 101   Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$5,000.00 $9,596.99 $3,432.00 $6,164.99 $3,432.00 $0.00 $6,164.99 $3,432.00 $3,432.00$4,596.99 $0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción

$5,000.00 $9,596.99 $3,432.00 $6,164.99 $3,432.00 $0.00 $6,164.99 $3,432.00 $3,432.00$4,596.99 $0.002121601 001 101   Materiales y útiles de impresión y reproducción

$10,000.00 $12,100.00 $11,268.52 $831.48 $11,268.52 $0.00 $831.48 $11,268.52 $11,268.52$2,100.00 $0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$10,000.00 $12,100.00 $11,268.52 $831.48 $11,268.52 $0.00 $831.48 $11,268.52 $11,268.52$2,100.00 $0.002141601 001 101   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$0.00 $5,000.00 $3,522.59 $1,477.41 $3,522.59 $0.00 $1,477.41 $3,522.59 $3,522.59$5,000.00 $0.002160   Material de limpieza

$0.00 $5,000.00 $3,522.59 $1,477.41 $3,522.59 $0.00 $1,477.41 $3,522.59 $3,522.59$5,000.00 $0.002161601 001 101   Material de limpieza

$30,000.00 $10,000.00 $2,708.80 $7,291.20 $2,708.80 $0.00 $7,291.20 $2,708.80 $2,708.80-$20,000.00 $0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS
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$30,000.00 $10,000.00 $2,708.80 $7,291.20 $2,708.80 $0.00 $7,291.20 $2,708.80 $2,708.80-$20,000.00 $0.002210   Productos alimenticios para personas

$30,000.00 $10,000.00 $2,708.80 $7,291.20 $2,708.80 $0.00 $7,291.20 $2,708.80 $2,708.80-$20,000.00 $0.002216601 001 101   Productos alimenticios para personas derivado de actividades extraordinarias

$60,000.00 $95,000.00 $71,339.55 $23,660.45 $71,339.55 $0.00 $23,660.45 $71,339.55 $71,339.55$35,000.00 $0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$30,000.00 $7,000.00 $0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00-$23,000.00 $0.002450   Vidrio y productos de vidrio

$30,000.00 $7,000.00 $0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00-$23,000.00 $0.002451601 001 101   Vidrio y productos de vidrio

$30,000.00 $85,000.00 $69,585.55 $15,414.45 $69,585.55 $0.00 $15,414.45 $69,585.55 $69,585.55$55,000.00 $0.002460   Material eléctrico y electrónico

$30,000.00 $85,000.00 $69,585.55 $15,414.45 $69,585.55 $0.00 $15,414.45 $69,585.55 $69,585.55$55,000.00 $0.002461601 001 101   Material eléctrico y electrónico

$0.00 $3,000.00 $1,754.00 $1,246.00 $1,754.00 $0.00 $1,246.00 $1,754.00 $1,754.00$3,000.00 $0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$0.00 $3,000.00 $1,754.00 $1,246.00 $1,754.00 $0.00 $1,246.00 $1,754.00 $1,754.00$3,000.00 $0.002491601 001 101   Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$50,000.00 $40,000.00 $9,500.89 $30,499.11 $9,500.89 $0.00 $30,499.11 $9,500.89 $9,500.89-$10,000.00 $0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$50,000.00 $40,000.00 $9,500.89 $30,499.11 $9,500.89 $0.00 $30,499.11 $9,500.89 $9,500.89-$10,000.00 $0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos

$50,000.00 $40,000.00 $9,500.89 $30,499.11 $9,500.89 $0.00 $30,499.11 $9,500.89 $9,500.89-$10,000.00 $0.002611601 001 101   Combustibles, lubricantes y aditivos

$50,000.00 $25,000.00 $3,300.08 $21,699.92 $3,300.08 $0.00 $21,699.92 $3,300.08 $3,300.08-$25,000.00 $0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$50,000.00 $25,000.00 $3,300.08 $21,699.92 $3,300.08 $0.00 $21,699.92 $3,300.08 $3,300.08-$25,000.00 $0.002720   Prendas de seguridad y protección personal

$50,000.00 $25,000.00 $3,300.08 $21,699.92 $3,300.08 $0.00 $21,699.92 $3,300.08 $3,300.08-$25,000.00 $0.002721601 001 101   Prendas de seguridad y protección personal

$150,000.00 $41,872.30 $11,622.40 $30,249.90 $11,622.40 $0.00 $30,249.90 $11,622.40 $11,622.40-$108,127.70 $0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$30,000.00 $8,500.00 $200.00 $8,300.00 $200.00 $0.00 $8,300.00 $200.00 $200.00-$21,500.00 $0.002910   Herramientas menores

$30,000.00 $8,500.00 $200.00 $8,300.00 $200.00 $0.00 $8,300.00 $200.00 $200.00-$21,500.00 $0.002911601 001 101   Herramientas menores

$30,000.00 $10,000.00 $3,073.21 $6,926.79 $3,073.21 $0.00 $6,926.79 $3,073.21 $3,073.21-$20,000.00 $0.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios

$30,000.00 $10,000.00 $3,073.21 $6,926.79 $3,073.21 $0.00 $6,926.79 $3,073.21 $3,073.21-$20,000.00 $0.002921601 001 101   Refacciones y accesorios menores de edificios

$30,000.00 $18,372.30 $8,349.19 $10,023.11 $8,349.19 $0.00 $10,023.11 $8,349.19 $8,349.19-$11,627.70 $0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información

$30,000.00 $18,372.30 $8,349.19 $10,023.11 $8,349.19 $0.00 $10,023.11 $8,349.19 $8,349.19-$11,627.70 $0.002941601 001 101   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información
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$30,000.00 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$30,000.00 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.002961601 001 101   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$30,000.00 $0.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$30,000.00 $0.002981601 001 101   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

$13,952,838.38 $13,733,439.68 $10,286,547.17 $3,446,892.51 $6,246,731.34 $4,039,815.83 $7,486,708.34 $6,149,181.34 $6,149,161.33-$219,398.70 $97,570.013000 SERVICIOS GENERALES

$1,100,001.00 $1,005,030.93 $774,183.35 $230,847.58 $774,183.35 $0.00 $230,847.58 $774,183.35 $774,183.35-$94,970.07 $0.003100 SERVICIOS BÁSICOS

$1,000,000.00 $970,000.00 $741,654.36 $228,345.64 $741,654.36 $0.00 $228,345.64 $741,654.36 $741,654.36-$30,000.00 $0.003110   Energía eléctrica

$1,000,000.00 $970,000.00 $741,654.36 $228,345.64 $741,654.36 $0.00 $228,345.64 $741,654.36 $741,654.36-$30,000.00 $0.003111601 001 101   Energía eléctrica

$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.003130   Agua

$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.003131601 001 101   Agua

$0.00 $6,524.33 $4,783.36 $1,740.97 $4,783.36 $0.00 $1,740.97 $4,783.36 $4,783.36$6,524.33 $0.003140   Telefonía tradicional

$0.00 $6,524.33 $4,783.36 $1,740.97 $4,783.36 $0.00 $1,740.97 $4,783.36 $4,783.36$6,524.33 $0.003141601 001 101   Telefonía tradicional

$1.00 $27,006.60 $26,817.86 $188.74 $26,817.86 $0.00 $188.74 $26,817.86 $26,817.86$27,005.60 $0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información

$1.00 $27,006.60 $26,817.86 $188.74 $26,817.86 $0.00 $188.74 $26,817.86 $26,817.86$27,005.60 $0.003171601 001 101   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información

$0.00 $1,500.00 $927.77 $572.23 $927.77 $0.00 $572.23 $927.77 $927.77$1,500.00 $0.003190   Servicios integrales y otros servicios

$0.00 $1,500.00 $927.77 $572.23 $927.77 $0.00 $572.23 $927.77 $927.77$1,500.00 $0.003191601 001 101   Servicios integrales y otros servicios

$160,000.00 $105,000.00 $93,255.16 $11,744.84 $93,255.16 $0.00 $11,744.84 $93,255.16 $93,255.16-$55,000.00 $0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$50,000.00 $10,000.00 $8,365.51 $1,634.49 $8,365.51 $0.00 $1,634.49 $8,365.51 $8,365.51-$40,000.00 $0.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo

$50,000.00 $10,000.00 $8,365.51 $1,634.49 $8,365.51 $0.00 $1,634.49 $8,365.51 $8,365.51-$40,000.00 $0.003232601 001 101   Arrendamiento de equipo y bienes informàticos

$10,000.00 $95,000.00 $84,889.65 $10,110.35 $84,889.65 $0.00 $10,110.35 $84,889.65 $84,889.65$85,000.00 $0.003270   Arrendamiento de activos intangibles

$10,000.00 $95,000.00 $84,889.65 $10,110.35 $84,889.65 $0.00 $10,110.35 $84,889.65 $84,889.65$85,000.00 $0.003271601 001 101   Patentes, regalías y otros

$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.003290   Otros arrendamientos
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$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.003293601 001 101   Otros Arrendamientos

$4,483,836.38 $5,350,721.62 $4,049,292.73 $1,301,428.89 $1,270,202.73 $2,779,090.00 $4,080,518.89 $1,172,652.73 $1,172,652.73$866,885.24 $97,550.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$1,318,836.38 $1,939,090.29 $1,633,875.20 $305,215.09 $275,475.20 $1,358,400.00 $1,663,615.09 $275,475.20 $275,475.20$620,253.91 $0.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados

$1,318,836.38 $1,939,090.29 $1,633,875.20 $305,215.09 $275,475.20 $1,358,400.00 $1,663,615.09 $275,475.20 $275,475.20$620,253.91 $0.003311601 001 101   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados

$0.00 $300,000.00 $180,000.00 $120,000.00 $0.00 $180,000.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas

$0.00 $300,000.00 $180,000.00 $120,000.00 $0.00 $180,000.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.003321601 001 101   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas

$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información

$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.003331601 001 101   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información

$50,000.00 $45,000.00 $13,900.00 $31,100.00 $13,900.00 $0.00 $31,100.00 $13,900.00 $13,900.00-$5,000.00 $0.003340   Servicios de capacitación

$50,000.00 $45,000.00 $13,900.00 $31,100.00 $13,900.00 $0.00 $31,100.00 $13,900.00 $13,900.00-$5,000.00 $0.003341601 001 101   Servicios de capacitación

$15,000.00 $529,847.60 $34,635.00 $495,212.60 $34,635.00 $0.00 $495,212.60 $27,885.00 $27,885.00$514,847.60 $6,750.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión

$10,000.00 $29,847.60 $17,110.00 $12,737.60 $17,110.00 $0.00 $12,737.60 $17,110.00 $17,110.00$19,847.60 $0.003362601 001 101   Servicio de Impresion de Documentos y Papeleria Oficial

$5,000.00 $500,000.00 $17,525.00 $482,475.00 $17,525.00 $0.00 $482,475.00 $10,775.00 $10,775.00$495,000.00 $6,750.003363601 001 101   Servicios de impresión de material informativo derivado de la operación y administración

$3,000,000.00 $2,536,783.73 $2,186,882.53 $349,901.20 $946,192.53 $1,240,690.00 $1,590,591.20 $855,392.53 $855,392.53-$463,216.27 $90,800.003380   Servicios de vigilancia

$3,000,000.00 $2,536,783.73 $2,186,882.53 $349,901.20 $946,192.53 $1,240,690.00 $1,590,591.20 $855,392.53 $855,392.53-$463,216.27 $90,800.003381601 001 101   Servicios de vigilancia

$1,089,000.00 $3,759,335.40 $3,015,952.51 $743,382.89 $2,761,950.72 $254,001.79 $997,384.68 $2,761,950.72 $2,761,950.72$2,670,335.40 $0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$1,000,000.00 $1,166,674.41 $789,506.32 $377,168.09 $535,504.53 $254,001.79 $631,169.88 $535,504.53 $535,504.53$166,674.41 $0.003410   Servicios financieros y bancarios

$1,000,000.00 $1,166,674.41 $789,506.32 $377,168.09 $535,504.53 $254,001.79 $631,169.88 $535,504.53 $535,504.53$166,674.41 $0.003411601 001 101   Servicios financieros y bancarios

$9,000.00 $2,582,562.00 $2,226,347.20 $356,214.80 $2,226,347.20 $0.00 $356,214.80 $2,226,347.20 $2,226,347.20$2,573,562.00 $0.003450   Seguro de bienes patrimoniales

$9,000.00 $2,582,562.00 $2,226,347.20 $356,214.80 $2,226,347.20 $0.00 $356,214.80 $2,226,347.20 $2,226,347.20$2,573,562.00 $0.003451601 001 101   Seguro de bienes patrimoniales

$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.003460   Almacenaje, envase y embalaje

$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.003461601 001 101   Almacenaje, envase y embalaje
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$70,000.00 $10,098.99 $98.99 $10,000.00 $98.99 $0.00 $10,000.00 $98.99 $98.99-$59,901.01 $0.003470   Fletes y maniobras

$70,000.00 $10,098.99 $98.99 $10,000.00 $98.99 $0.00 $10,000.00 $98.99 $98.99-$59,901.01 $0.003471601 001 101   Fletes y maniobras

$7,015,001.00 $3,460,351.73 $2,353,251.42 $1,107,100.31 $1,346,527.38 $1,006,724.04 $2,113,824.35 $1,346,527.38 $1,346,507.37-$3,554,649.27 $20.013500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$6,000,000.00 $2,313,513.93 $1,439,821.42 $873,692.51 $990,695.82 $449,125.60 $1,322,818.11 $990,695.82 $990,675.82-$3,686,486.07 $20.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$1,000,000.00 $2,313,513.93 $1,439,821.42 $873,692.51 $990,695.82 $449,125.60 $1,322,818.11 $990,695.82 $990,675.82$1,313,513.93 $20.003511601 001 101   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$5,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000,000.00 $0.003512601 001 101   Mantenimiento y conservación menor de inmuebles para la prestación de servicios públicos

$15,000.00 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$15,000.00 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.003551601 001 101   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$0.00 $10,505.60 $2,160.00 $8,345.60 $2,160.00 $0.00 $8,345.60 $2,160.00 $2,160.00$10,505.60 $0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta

$0.00 $10,505.60 $2,160.00 $8,345.60 $2,160.00 $0.00 $8,345.60 $2,160.00 $2,160.00$10,505.60 $0.003571601 001 101   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta

$1,000,000.00 $1,101,331.20 $906,320.00 $195,011.20 $348,721.56 $557,598.44 $752,609.64 $348,721.56 $348,721.55$101,331.20 $0.013580   Servicios de limpieza y manejo de desechos

$1,000,000.00 $1,101,331.20 $906,320.00 $195,011.20 $348,721.56 $557,598.44 $752,609.64 $348,721.56 $348,721.55$101,331.20 $0.013581601 001 101   Servicios de limpieza y manejo de desechos

$1.00 $30,001.00 $4,950.00 $25,051.00 $4,950.00 $0.00 $25,051.00 $4,950.00 $4,950.00$30,000.00 $0.003590   Servicios de jardinería y fumigación

$1.00 $30,001.00 $4,950.00 $25,051.00 $4,950.00 $0.00 $25,051.00 $4,950.00 $4,950.00$30,000.00 $0.003591601 001 101   Servicios de jardinería y fumigación

$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.003660   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de Internet

$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.003661601 001 101   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet

$0.00 $23,000.00 $0.00 $23,000.00 $0.00 $0.00 $23,000.00 $0.00 $0.00$23,000.00 $0.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS

$0.00 $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$9,000.00 $0.003710   Pasajes aéreos

$0.00 $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$9,000.00 $0.003711601 001 101   Pasajes aéreos

$0.00 $1,500.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00$1,500.00 $0.003720   Pasajes terrestres

$0.00 $1,500.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00$1,500.00 $0.003721601 001 101   Pasajes terrestres
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$0.00 $9,500.00 $0.00 $9,500.00 $0.00 $0.00 $9,500.00 $0.00 $0.00$9,500.00 $0.003750   Viáticos en el país

$0.00 $9,500.00 $0.00 $9,500.00 $0.00 $0.00 $9,500.00 $0.00 $0.00$9,500.00 $0.003751601 001 101   Viáticos en el país

$0.00 $3,000.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $0.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje

$0.00 $3,000.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $0.003791601 001 101   Otros servicios de traslado y hospedaje

$100,000.00 $30,000.00 $612.00 $29,388.00 $612.00 $0.00 $29,388.00 $612.00 $612.00-$70,000.00 $0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES

$100,000.00 $30,000.00 $612.00 $29,388.00 $612.00 $0.00 $29,388.00 $612.00 $612.00-$70,000.00 $0.003920   Impuestos y derechos

$100,000.00 $30,000.00 $612.00 $29,388.00 $612.00 $0.00 $29,388.00 $612.00 $612.00-$70,000.00 $0.003921601 001 101   Impuestos y derechos

$10,851,225.00 $9,588,316.36 $9,588,316.36 $0.00 $9,588,316.36 $0.00 $0.00 $9,588,316.36 $9,588,316.36-$1,262,908.64 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$10,851,225.00 $9,588,316.36 $9,588,316.36 $0.00 $9,588,316.36 $0.00 $0.00 $9,588,316.36 $9,588,316.36-$1,262,908.64 $0.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

$10,851,225.00 $9,588,316.36 $9,588,316.36 $0.00 $9,588,316.36 $0.00 $0.00 $9,588,316.36 $9,588,316.36-$1,262,908.64 $0.004390   Otros Subsidios

$10,851,225.00 $9,588,316.36 $9,588,316.36 $0.00 $9,588,316.36 $0.00 $0.00 $9,588,316.36 $9,588,316.36-$1,262,908.64 $0.004391601 001 101   Otros Subsidios

$42,076.00 $72,690.40 $13,596.00 $59,094.40 $13,596.00 $0.00 $59,094.40 $13,596.00 $13,596.00$30,614.40 $0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$42,076.00 $53,190.40 $8,520.00 $44,670.40 $8,520.00 $0.00 $44,670.40 $8,520.00 $8,520.00$11,114.40 $0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$42,076.00 $34,883.20 $8,520.00 $26,363.20 $8,520.00 $0.00 $26,363.20 $8,520.00 $8,520.00-$7,192.80 $0.005110   Muebles de oficina y estantería

$42,076.00 $34,883.20 $8,520.00 $26,363.20 $8,520.00 $0.00 $26,363.20 $8,520.00 $8,520.00-$7,192.80 $0.005111601 001 101   Muebles de oficina y estantería

$0.00 $7,807.20 $0.00 $7,807.20 $0.00 $0.00 $7,807.20 $0.00 $0.00$7,807.20 $0.005120   Muebles, excepto de oficina y estantería

$0.00 $7,807.20 $0.00 $7,807.20 $0.00 $0.00 $7,807.20 $0.00 $0.00$7,807.20 $0.005121601 001 101   Muebles, excepto de oficina y estantería

$0.00 $500.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información

$0.00 $500.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.005151601 001 101   Equipo de cómputo y de tecnología de la información

$0.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración

$0.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.005191601 001 101   Otros mobiliarios y equipos de administración

$0.00 $19,500.00 $5,076.00 $14,424.00 $5,076.00 $0.00 $14,424.00 $5,076.00 $5,076.00$19,500.00 $0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
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$0.00 $19,500.00 $5,076.00 $14,424.00 $5,076.00 $0.00 $14,424.00 $5,076.00 $5,076.00$19,500.00 $0.005690   Otros equipos

$0.00 $19,500.00 $5,076.00 $14,424.00 $5,076.00 $0.00 $14,424.00 $5,076.00 $5,076.00$19,500.00 $0.005691601 001 101   Otros equipos

$0.00 $5,642,775.74 $0.00 $5,642,775.74 $0.00 $0.00 $5,642,775.74 $0.00 $0.00$5,642,775.74 $0.007000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

$0.00 $5,642,775.74 $0.00 $5,642,775.74 $0.00 $0.00 $5,642,775.74 $0.00 $0.00$5,642,775.74 $0.007900 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES

$0.00 $5,642,775.74 $0.00 $5,642,775.74 $0.00 $0.00 $5,642,775.74 $0.00 $0.00$5,642,775.74 $0.007990   Otras erogaciones especiales

$0.00 $5,642,775.74 $0.00 $5,642,775.74 $0.00 $0.00 $5,642,775.74 $0.00 $0.00$5,642,775.74 $0.007991601 001 101   Otras erogaciones especiales

$27,204,843.19 $31,284,495.28 $21,411,307.24 $9,873,188.04 $17,371,491.41 $4,039,815.83 $13,913,003.87 $17,273,941.41 $17,273,921.40$4,079,652.09 $97,570.01  FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL

$27,204,843.19 $31,284,495.28 $21,411,307.24 $9,873,188.04 $17,371,491.41 $4,039,815.83 $13,913,003.87 $17,273,941.41 $17,273,921.40$4,079,652.09 $97,570.01  GASTOS OPERATIVOS FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL

$27,204,843.19 $31,284,495.28 $21,411,307.24 $9,873,188.04 $17,371,491.41 $4,039,815.83 $13,913,003.87 $17,273,941.41 $17,273,921.40$4,079,652.09 $97,570.01  APORTACION ESTATAL

$27,204,843.19 $31,284,495.28 $21,411,771.24 $9,872,724.04 $17,371,955.41 $4,039,815.83 $13,912,539.87 $17,274,405.41 $17,274,385.40$4,079,652.09 $97,570.01  Total Final
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MTRO. JACOBO GONZALEZ TORRES

DIRECTOR GENERAL DE FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD
CREATIVA DIGITAL
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